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PIJIJIAPAN EAA

Saldo InicialCuenta Contable
Abonos del 

Periodo
Saldo Final

Variación del 

Periodo
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Cargos del 

Periodo

1000  54,909.23  3,553,112.15  3,473,760.93  134,260.45  79,351.22ACTIVO

1100  25,352.84  3,553,112.15  3,473,760.93  104,704.06  79,351.22ACTIVO CIRCULANTE

1110  25,352.84  2,393,367.41  2,314,748.44  103,971.81  78,618.97EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  10,190.00  1,171,922.36  1,093,125.39  88,986.97  78,796.97EFECTIVO

1112  15,162.84  1,221,445.05  1,221,623.05  14,984.84 -178.00BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  1,159,744.74  1,159,012.49  732.25  732.25DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  0.00  103,027.23  103,027.21  0.02  0.02DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,053,402.45  1,053,402.45  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  3,315.06  2,582.83  732.23  732.23OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  29,556.39  0.00  0.00  29,556.39  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  71,048.99  0.00  0.00  71,048.99  0.00BIENES MUEBLES

1241  47,999.99  0.00  0.00  47,999.99  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  19,999.00  0.00  0.00  19,999.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  3,050.00  0.00  0.00  3,050.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -41,492.60  0.00  0.00 -41,492.60  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -41,492.60  0.00  0.00 -41,492.60  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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